

単 価 合 意 書

令和6年9月3日に契約したR6荒川第二調節池池内水路整備その1工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 9月12日

発注者 住所 埼玉県さいたま市桜区田島8-17-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川調節池工事事務所

米沢 拓繁

受注者 住所 千葉県野田市中野台397番地

氏名 戸邊建設株式会社 代表取締役 戸邊 克己

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		134,912,178	
河川土工		式	1		6,803,331	
掘削工		式	1		915,292	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	1,900	313.4	595,460	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		238,565	
整地	敷均し(ルーズ)	式	1		81,267	
盛土工		式	1		4,688,343	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	740	6,189	4,579,860	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	40	825.3	33,012	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	330	228.7	75,471	
法面整形工		式	1		1,199,696	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	880	426.2	375,056	
法面整形(切土部)	現場制約無 粘性土、砂及び砂質土	m2	960	859	824,640	
法覆護岸工		式	1		93,930,604	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		4,682,322	
床掘り	土砂					
		式	1		490,884	
埋戻し						
		式	1		3,380,182	
基面整正						
		式	1		397,934	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		308,300	
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		105,022	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
(左岸側)		式	1		53,068,760	
ブロック基礎	底幅50cm 高さ50cm					
		m	226	25,968	5,868,768	
ブロック縦帯	底幅30cm 高さ50cm					
		m	224.7	18,161	4,080,776	
ブロック横帯	底幅30cm 高さ50cm					
		m	93.3	18,068	1,685,744	
ブロック巻止め	底幅30cm 高さ100cm					
		m	224.7	30,126	6,769,312	
大型連節ブロック張						
		m ²	2,248	15,420	34,664,160	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
(低水路)		式	1		30,888,416	
ブロック基礎	底幅50cm 高さ50cm					
		m	227	25,968	5,894,736	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ縦帯	底幅30cm 高さ50cm	m	227.5	19,068	4,337,970	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ横帯	底幅30cm 高さ50cm	m	25.2	21,078	531,165	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ巻止め	底幅30cm 高さ100cm	m	227.5	31,034	7,060,235	
大型連結ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ張		m2	890	14,679	13,064,310	
底版工		式	1		5,291,106	
河床ｺﾝｸﾘｰﾄ		m2	727	7,278	5,291,106	
仮設工		式	1		34,178,243	
水路工		式	1		30,682,393	
掘削	土砂 オｰﾌﾟﾝｶｯﾄ 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	1,700	313.4	532,780	
掘削	土砂 オｰﾌﾟﾝｶｯﾄ 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		178,691	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1,500	825.3	1,237,950	
大型土のう	耐候性 φ110×110(cm) 長期仮設(3年)対応	袋	467	7,438	3,473,546	
暗渠排水管	φ2000	m	75	336,091	25,206,825	
工事用道路盛土	4.0m以上	m3	230	228.7	52,601	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		1,456,507	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		1,456,507	
水替工						
		式	1		2,039,343	
ポンプ排水	40以上120(m3/h)未満 常時排水					
		式	1		2,039,343	
直接工事費						
		式	1		134,912,178	
共通仮設費						
		式	1		12,480,686	
共通仮設費						
		式	1		2,942,492	
運搬費						
		式	1		1,668,697	
仮設材運搬費						
		式	1		1,668,697	
技術管理費						
		式	1		46,676	
施工調査費						
		式	1		46,676	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,227,119	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,538,194	
純工事費						
		式	1		147,392,864	

